
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ   
   

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ    

РІШЕННЯ                    

                  
24.07.2019                                                                                             № 288 
 
Про зміни в штатному розписі 
Пирятинської публічної бібліотеки 
 
 

Відповідно до статті 32 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні“,    законів   України:  „Про  бібліотеки    та   бібліотечну   справу“ та 
„Про культуру“,     наказів     Міністерства     культури     України: від 20.09.2011 
№ 767//0/16-11 „Про затвердження примірних штатних нормативів клубних 
закладів, центрів народної  творчості, парків культури та відпочинку та інших 
культурно-освітніх центрів і установ державної та комунальної форми власності  
сфери культури“,  від  18.10.2005  № 745 „Про впорядкування умов оплати праці 
працівників культури на основі Єдиної тарифної сітки“, зареєстрованого в 
Міністерстві     юстиції      України 27.10.2005 за № 1285/11565, від 22.08.2012 № 
900 „Про затвердження структури та примірних штатних розписів комунальних 
бібліотек“, з метою упорядкування  штатної структури працівників 
Пирятинської публічної бібліотеки виконком міської ради 
 
 
ВИРІШИВ: 
  
           1. Внести зміни до штатного розпису Пирятинської публічної бібліотеки 
(додаток 1). 
           2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконкому міської ради 
(Цюра І.О.) спільно з відділом культури і туризму міської ради (Гуленко О.І.) 
привести штатний розпис публічної бібліотеки у відповідність до цього рішення. 
           3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконкому міської ради Шикеринця І.С. 
  
 
 
Міський голова                                                                         О.РЯБОКОНЬ  



Затверджено рішенням виконкому Пирятинської 
ШТАТНИЙ РОЗПИС НА _________2019 міської ради від  ____________№___

Штат в кількості 8,75 штатних одиниць
із місячним фондом заробітної плати
гривень

(посада)

О.П.Рябоконь
(підпис керівника) (ініціали і прізвище)

Структура Публічної бібліотеки (число, місяць, рік) М.П.

Надбавка за 
особливі 

умови праці

0,3 0,2 0,1 0,5

1 Директор 1210.1 13 1 4361 2180,50 6541,50 78498,00

2.1 Методист 2351.2 8 0,5 3150 511,50 2086,50 25038,00
2.2 Бібліограф 2432.2 8 0,5 3150 511,50 2086,50 25038,00

3.1 Бібліотекар І категорії 2432.2 9 1 3323 996,90 1661,50 5981,40 71776,80

4.1
Завідувач відділу 
обслуговування публічної 
бібліотеки

1229.6 9 1 3323 850,00 4173,00 50076,00

4.2 Бібліотекар 2432.2 8 1 3150 1023,00 4173,00 50076,00
4.3
4.3 Бібліотекар І категорії 2432.2 9 1 3323 996,90 1661,50 5981,40 71776,80
4.4 Бібліотекар ІІ категорії 2432.2 8 1 3150 315,00 1575,00 5040,00 60480,00
5. Інженер-програміст 2131.2 8 1 3150 1023,00 4173,00 50076,00

6.
Прибиральник службових 
приміщень

9132 2 0,75 2094 1559,25 3129,75
37557,00

Всього 8,75 1993,80 0,00 0,00 5503,50 5478,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43366,05 520392,60
Керівник

М.П.

Тарифн
ий 

розряд 

Начальник відділу бухгалтерського обліку та 
звітності виконкому міської ради

(ініціали і прізвище)

(ініціали і прізвище)

Фонд 
заробітної 
плати на 
місяць

І.О.Цюра

43366,05

Надбавки за вислугу

Міський голова

О.І.Гуленко

№ 
з/п

Назва структурного 
підрозділу та посад

К-ть 
штат
них 
один
иць

2.Метидично-бібліографічний відділ

3.Відділ комплектування та обробки літератури 

4.Відділ обслуговування

Фонд 
заробітної 
плати за рік 

(грн.)

Код 
класифіка

тора 
професій

Посадови
й оклад 
(грн.)

Доплата до 
мінімальної


